e) Arg. L. 38. de Re iudic. BENDERVS de Reuis. Concl. 19. n. 19. sq. & Deductio in ANT. FABRI *Europ. Staats - Canzley* P. XII. p. 712. & P. XV. p. 291.

f) Apud LVDOLEVM in Adp. I. Tomi II, Observ. for. pag. 181.

g) Placito Imp. die 30. Apr. 1706. signato, in *der Staats - Canzley*. P. XI. c. 7. n. 7. p. 335. sq.

h) Ibidem, Tomo XII. Cap. 9. §. 6. p. 703. sq.

i) Ibid. P. XIII. Cap. VII. n. 1. p. 285. sq.

decisionem sic relinquere periculosum arbitrantibus, adiunctionem hance, reuisionis reuisionem inuoluere praetextentibus, k) Electores quidem nouam adiunctionem, l) Principes uero & Ciuitates confirmationem sententiae decreuerunt, m) quam & Imperator postea ratam habuit, sententiamque a qua, suo ueluti suffragio, die 19. Iulii 1709. tam in petitorio, quam in possessorio, actu confirmauit. n) Cum uero hic nulla prorsus lata fuerit sententia reuiforia, reuisionis certe reuifio adiunctioni illius uel & plurium aliorum reuiforum non obstitisset. Ad reuisionem igitur reuisionis, uel si mauis, super- & contra-reuisionem absolute requiritur sententia Reuiforum cameralium, contra quam noua haec interponatur reuifio. Analogiae iuris uel ideo conformis est potius, quam contraria, quia omnia, quae contra sententias competunt remedia, eiusmodi reiterationis & repetitionis subinde capacia sunt. Datur adpellationis adpellatio. o) Datur leuterationis leuteratio siue oberleuteratio. Datur, si non de regula, quandoque tamen nullitas nullitatis. Et dari Restitutionem R. I. I. singulari Dis-

com-

k) Ibidem P. XI. p. 273. P. XII. p. 733. P. XII. p. 316.

l) P. XIII. c. 8. num. 14. p. 372.

m) Num. 16. p. 378. & num. 17. p. 379. *ibid.*

n) In El. I. Publ. P. II. p. 266. & apud LVDOLFVM all. I. p. 184.

o) Imo hodie pro diuersitate instantiarum, contra L. un. C. ne liceat in una eadem lite ter adpellare, *ter* & *saepius* adpellare licet. Conf. b. LEYSERI Spec. ad ff. 654. T. X. p. 465. n. 2. 3.

E

comprobavit Illustris Ordinis Iureconsultorum Tubingenſium Senior, Magnificus D. D. WOLFGANG ADAM SCHOEPPF, Praeceptor & patronus noſter pie deuenerandus. p) Imo, licet regul. ter adpellare non liceat, tertiae tamen reſtitutioni ſuum quoque hic Vir illuſtris calculum dedit, q) eamque non minus ac ſecundam uindicauit, ne camerale quidem ordinatione excluſam. Quia uero generaliter magnam & miram inter proceſſum cameralem Imperii & Rotae Romanae ſimilitudinem & conuenientiam r) mihi obſeruare licuit, adeo ut is ex hoc permultum lucis & illuſtrationis foenerari queat, non poſſum non, quod poſt tertiam adhuc ſententiam Rotalem, noua ad probandam teſtibus laeſionem dilatio executionis conſeſſa fuerit, teſtem producere PAVLVM AEMILIVM. s) Reuifioni aduerſus ſententias camerales competenti quod nam ſimilius, & maiori cum ea analogia ſtipatum datur remedium, quam ſupplicatio contra ſententias Ceſſiffimi Iudicii imperialis Aulici? t) Iam uero huius ipſius ſupplicationis datur ſupplicatio. Quamuis enim proceſſus ſummorum